
Pakowanie prezentów. 

 

1. Z zielonym akcentem! 

 

 

Zielona gałązka włożona za sznurek, czy kokardę naszego prezentu w połączeniu z 

jednolitym papierem do pakowania to niesamowicie stylowe rozwiązanie. 

 

 

Do dekoracji możesz użyć: świerku, jemioły, paproci, bluszczu, eukaliptusa, a nawet 

rozmarynu, kolendry czy natki pietruszki! 

 

 

Zielone gałązki najlepiej współgrają z jutowym sznurkiem lub lnianą wstążką. To nie 

tylko prosty oraz ekologiczny, ale i niedrogi sposób pakowania prezentów. 
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2. Smak i zapach miłości! 

 

Własnoręcznie upieczone pierniczki, kruche ciasteczka czy lizaki to doskonały dodatek i 

urocza dekoracja naszego prezentu!  Tutaj również najlepiej sprawdzą się proste, 

jednolite papiery do pakowania. 

 

Wybierając papier do pakowania z recyklingu, nie tylko dbamy o naszą planetę, ale 

również zyskujemy stylową oprawę naszego prezentu! 

 

Suszone owoce, laski cynamonu, a nawet szyszki również możecie wykorzystać do 

dekoracji prezentu! Cynamon pięknie pachnie, dzięki temu Twój prezent będzie nie tylko 

stylowy, ale i kuszący! 

 

Szyszki, czy suszone owoce możecie skropić naturalnym olejkiem 

eterycznym. Obdarujecie bliską Wam osobę nie tylko wybranym podarkiem, ale i 

pięknym zapachem! 
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3. Pieczątki! 

 

Nie ma piękniejszego prezentu niż odrobina serca włożona w jego przygotowanie! Nawet 

skromy drobiazg tak zapakowany z pewnością oczaruje naszych bliskich! 

 

Gotowe pieczątki możecie kupić w sklepach z artykułami dekoracyjnymi i 

papierniczymi lub zrobić je samodzielnie w domu! Wykonanie domowych pieczątek 

wcale nie jest takie trudne! 

 

 

Wystarczy, że macie w domu ziemniaka, chociaż jedną metalową foremkę do 

pierniczków i farbki plakatowe. 
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4. Prezent pełen wspomnień! 

 

Spersonalizowane prezent od samego ich wyboru do zapakowania to bardzo 

wyszukany i elegancji sposób obdarowania naszych bliskich. Za pomocą zdjęć 

przypiętych do prezentu możesz wywołać uśmiech wyjątkowej dla Was osoby, już 

przed jego rozpakowaniem. 

Zdjęcie same w sobie jest stylową dekoracją, więc po raz kolejny możesz wybrać zwykły, 

szary papier do pakowania. 

 

 

 

5. Malowane wstążki dla zapracowanych i wycinanki . 

 

 

Jeśli pakujesz prezenty na ostatnią chwilę, to namalowane wstążki są dla 

Ciebie! Wystarczy Ci nawet papier śniadaniowy i szybkie maźniecie farbką plakatową, 

flamastrem, czy kredką nada Twojemu drobiazgowi stylu i klasy! 
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Sposobów dekorowania podarków jest mnóstwo i tak naprawdę wybór motywów 

Waszych wycinanek zależy tylko od Waszej wyobraźni. 

Więcej niż prezent! 

 

 

Obecnie w sklepach znajdziemy mnóstwo eleganckich opakowań na prezenty od 

eleganckich pudełek, kolorowych torebeczek po ozdobne woreczki. Wiele firm oferuje 

również pakowanie podarków przy ich zakupie. 

Jedak nic tak nie buduje więzi, jak czas, który poświęcisz innym.  

Dlatego warto zapakować i ozdobić prezenty dla naszych bliskich samemu!  

Polecam. p. Agnieszka. 

 

 
 

https://twojepierwszemieszkanie.pl/wp-content/uploads/2017/12/17.png
https://twojepierwszemieszkanie.pl/wp-content/uploads/2017/12/18.png
https://twojepierwszemieszkanie.pl/wp-content/uploads/2017/12/30.png

